

 <b>ESTADO DO PARANÁ</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO	<b>PREGÃO ELETRÔNICO</b> <b>Nr.: 132/2023</b>
	<b>Processo Adm.:</b> 244/2023 <b>Data do Processo:</b> 15/09/2023

**CNPJ:** 76.331.941/0001-70      **Telefone:** (43) 3520-8007  
**Endereço:** Av. Minas Gerais, 301 - Centro  
**CEP:** 86300-000 - Cornélio Procópio

## RELAÇÃO DE VENCEDORES DA LICITAÇÃO

- a) Nr. Processo:** 244/2023  
**b) Nr. Licitação:** 132/2023 - PE  
**c) Modalidade:** Pregão eletrônico  
**d) Data de Homologação:** 06/10/2023  
**e) Objeto da Licitação:** *Registro de preços para aquisição de instrumentos cirúrgicos e outros insumos destinados a uso exclusivamente veterinário para atender a Unidade Castra Móvel do Município pelo período estimado de 12 (doze) meses.*

### Lote: 1

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Participante: EVOLUCAO PET - COMERCIO DE PRODUTOS PARA BANHO/TOS</b>					
1	AFASTADOR FARABEU - AFASTADOR FARABEU	5,000	PAR	63,00	315,00
2	MESA INOX PARA ATENDIMENTO - 120X70X90CM - MESA INOX PARA ATENDIMENTO - 120X70X90CM - TAMPO EM CHAPA DE 1MM EM AÇO INOXIDÁVEL, COM CANTONEIRA EM AÇO CARBONO E PÉS 1' 1/4 POLEGADA EM AÇO INOXIDÁVEL COM VINCOS E FURO PARA ESCOAMENTO. ACOMPANHA BALDE DE ALUMÍNIO E SUPORTE DE SORO.	4,000	UN	3.350,00	13.400,00
3	MESA PEQUENA PARA INSTRUMENTAL CIRÚRGICO - 50x50cm - MESA PEQUENA PARA INSTRUMENTAL CIRÚRGICO - 50x50cm	1,000	UN	1.850,00	1.850,00
5	PANO DE CAMPO ESTÉRIL PARA MESA CIRÚRGICA - PANO DE CAMPO ESTÉRIL PARA MESA CIRÚRGICA - CAMPO OPERAT. 50X50 LEVE	150,000	UN	5,50	825,00
6	PINÇAS BACKHAUS 13 CM - PINÇAS BACKHAUS 13 CM	16,000	UN	135,00	2.160,00
7	PINÇAS HALSTEAD CURVA - PINÇAS HALSTEAD CURVA	10,000	UN	95,00	950,00
8	PINÇAS KELLY 14CM CURVA - PINÇAS KELLY 14CM CURVA	9,000	UN	145,00	1.305,00
9	PINÇAS KELLY 14CM RETA - PINÇAS KELLY 14CM RETA	9,000	UN	145,00	1.305,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>22.110,00</b>

### Lote: 2

<b>Participante: EVOLUCAO PET - COMERCIO DE PRODUTOS PARA BANHO/TOS</b>					
4	MICROCHIP 2x12 mm - ANIMAL TAG - MICROCHIP 2x12 mm - ANIMAL TAG	1.500,0	UN	24,99	37.485,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>37.485,00</b>
<b>Total Geral:</b>					<b>59.595,00</b>

